



Referat styremøte i Travavl.no på Teams

Tid: 8.2.2024 kl 20-21.20

Til stede: Hanne Lynne, Tom Andersen, Majken Amundsen, Ments Tore Møller, Arnt Foss, Per Erik Hagen.

Ikke møtt: Brit Elin Oftedal

Sak 1 Innkomne saker til årsmøtet

Fra Ann Berit Sagedal er innsendt følgende forslag:

Oppdretterpremiene må økes. Styret i Travavl.no må prioritere arbeidet med å øke oppdretterpremiene for norskfødte varmblodstravere. Styret skal jobbe for at det gis oppdretterpremier på 10 % til varmblods 7, 8 og 9-åringer som går løp på norske baner. Dette kommer i tillegg til allerede vedtatte ordninger for oppdretterpremier.

Styrets vurdering er at vi er enige i at oppdretterpremiene må vokse. Samtidig ønsker vi ikke at et årsmøtevedtak skal låse styrets arbeid på dette området. Det er viktig for et positivt resultat at styret kan utnytte ulike muligheter som måtte åpne seg. Styret er enig i at det er uheldig at eldre hester ikke får noen oppdretterpremier, men støtter at det er en profil med mest til yngre hester. Styret foreslår derfor følgende vedtak på årsmøtet:

Travavl.no ser med bekymring på hvordan økonomien til norske oppdrettere utvikler seg, med voksende utgifter og et vanskelig marked for salg av unghester. Dette viser seg også i fallende bedekningstall og liten rekruttering av nye oppdrettere. På sikt er det bare et planmessig arbeid som gjør at flere mennesker blir interessert i å være aktive i travsporten som kan snu denne utviklingen. På kort sikt vil Travavl.no også arbeide for at summen av oppdretterpremier økes, og at færre gode prestasjoner av norskfødte varmblodshester ikke utløser oppdretterpenger.

Sak 2 – Finansiering av Klasseløpene.

Travavl.no har fått saken til høring fra DNT.

Styret er klare på at det er viktig at klasseløpspremiene skinner. Disse er de det sterkeste virkemidlet for å gjøre norske unghester attraktive å selge, slik at oppdrettet kan fortsette.

Travavl.no ser med undring på at derbyvinneren i dag får 850.000 kroner i premie, mens 12 ganger i året får en tilfeldig vinner av Millionsjansen 1 million kroner i premie. En halvering av frekvensen på Millionsjansen vil dekke opp finansieringen av Klasseløpene.

Dagens situasjon med mindre årganger må raskt snus med offensive virkemidler for å få flere til å være aktive i travsporten. Mer opplevelser, bedre arrangementer og moderne markedsføring må settes i system for å få til dette.

I mellomtiden går styret inn for DNTs alternativ 1, dog med økning av Derbypremien til 1 million kroner. Uansett finansiering via redusert frekvens på Millionsjansen eller ikke vil en økning på 2 millioner fra fellesskapet bare bety 1 prosent av den totale premiematrisen. Dette gjør at konsekvensene for hverdagstravet blir minimale.

Vedtak: Travavl.no besvarer høringsinvitasjonen fra DNT med å velge alternativ 1, dog med tilføyelsen at Derby skal premieres med 1 million kroner.

Sak 3 – Gjennomgang av årsmøtet 17.2

Styret hadde en gjennomgang av den praktiske gjennomføringen av årsmøtet på Thon Linne lørdag 17. februar kl 16.15.

Vedtak: Til orientering

Ref: Per Erik